
Var med och finansiera 
framtidens boende.

Så kan ni investera i byggemenskaper
Den svenska bostadsmarknaden står inför flera utmaningar – långa köer, 
mindre rörlighet och svårighet att finansiera stora byggprojekt. Bygg-
gemenskaper är ett allt mer populärt sätt för människor att förverkliga 
sina drömboenden. Det är dessutom en riktigt bra möjlighet att inves-
tera i ett projekt som bidrar till både social och miljömässig hållbarhet i 
den region där man bor.

Boende som skapar ökad hållbarhet
Att människor bygger eller bor tillsammans är egentligen inte nytt. Byggemenskaper, 
alltså att en grupp människor själva låter planera och uppföra den byggnad de senare bor 
i, är däremot inte så vanlig i Sverige än. Vi behöver fler bostäder men vi behöver också 
trivas och må bra. När människor bygger tillsammans kan forma sitt boende på ett helt 
annat sätt och i andra europeiska städer har fler byggemenskaper bidragit till ökad social 
och miljömässig hållbarhet. Allt fler upptäcker det och flera kommuner har börjat rikta 
markanvisningar till just bo- och byggemenskaper.

Vi hjälper er hitta rätt investering
Att investera i byggemenskaper är att investera i ett bättre samhälle och samtidigt ett bra 
sätt att visa företagets sociala engagemang. Det finns flera sätt att investera, till exempel 
genom lån, att bli investerade medlem i byggets ekonomiska förening eller att investera 
kapital i Mikrofonden. Vi hjälper er att hitta en lösning som passar er utifrån tidsperiod, 
risk och avkastning.

Kontakta oss om ni vill veta mer!
Staffan Schartner
staffan.schartner@omniplan.se, 070-850 88 55

Jan Svensson, Mikrofonden Väst
info@mikrofondenvast.se, 031-7440169

Väst

08:30 Inregistrering med en kopp kaffe
09:00 Välkomsthälsning / kommunalrådet Mohamad Hassan
09:15 Boverket presenterar sin rapport om byggemenskaper som en del av 

 bostadsförsörjningen / Ulrika Hägred Boverket
09:45 Förslag till nya finansieringslösningar / Ulrika Hägred och Elin Blume
10:15 Divercity, ett Vinnova-finansierat utvecklingsprojekt för Byggemenskaper / 

 Malmös Stadsbyggnadsstrateg Josephine Nellerup
10:45 Fikapaus 
11:15 Byggemenskapernas finansieringsmöjligheter / Ingrid Westerfors, 

Coompanion och Mikrofonden Väst och Kristoffer Lüthi, Ekobanken
11:45 Uppsalas arbete med Byggemenskaper, nu och i framtiden /

Svante Guterstam och Ulrica Ström
12:15 Intervju med aktiva byggherrar från Byggemenskapen Gården, 

Katja Jahn och Martin Wohlin
12:30 Hur kickstartar man en byggemenskapsrörelse? Stadsbyggnadsdirektör 

Gernot Pohl, Kirchheim unter Teck
13:00 Slut

Under eftermiddagen kommer det att finnas möjlighet till fördjupande samtal om stadsutveckling med 
Gernot Pohl och om finansiering och juridik med Kristoffer Lüthi, Eva Terngren, Louise Edqvist 
Lendefors och Ingrid Westerfors

Program Uppsala 5 april

Fredag 5 april 8:30-13:00
Lokal: Ramböll, Dragarbrunnsgatan 78B
Avgiftsfritt
Anmälan: http://byggemenskap.se/foreningen/aktiviteter/konferenser/5-7april2019/
Senaste anmälningsdag: 22 mars

Byggemenskaper som en del 
av bostadsförsörjningen

Konferensen vänder sig i första hand till politiker, kommunanställda och 
andra som arbetar professionellt med stadsutveckling


